פול, ריצ'רד (תשנ"ח/1987), "חשיבה דיאלוגית: חשיבה ביקורתית מהותית לרכישת ידיעה ותשוקות רציונליות", **חינוך החשיבה**, גיליון מס' 4, עמ' 3-13.

פרקינס, דיוויד (תשנ"ה/1993), "יצירת תרבות של חשיבה", **חינוך החשיבה**, גיליון מס' 1, עמ' 3-4.

רורטי, ריצ'רד (תשנ"ח/1989), "המקריות של השפה", **חינוך החשיבה**, גיליון נוכחי.

רורטי, ריצ'רד (תשנ"ח/1997), "הרמנויטיקה, לימודים כלליים והוראה", **חינוך החשיבה**, גיליון נוכחי.

שטראוס, סידני (תשנ"ה), "כיצד חושבים מורים שילדים חושבים", **חינוך החשיבה**, גיליון מס' 2, עמ' 14.

Putnam Hilary (1992). *Renewing Philosophy*
Cambridge, Mass. Harvard University Press.

Rorty Richard (1979).